
 

   

 

 

 
 

СОВЕТ МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

 от 13.11.2023 г                                         № 3-11 
 

 

О признании утратившим силу решения  

Совета Марьевского МО от 14.04.2017 г.       

№ 60-116  «О перечне видов муниципального 

контроля и органов местного самоуправления, 

уполномоченных на их осуществление» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Марьевского МО Ершовского МР, Совет Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Марьевского муниципального 

образования № 60-116 от 14.04.2017 года «О перечне видов муниципального 

контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их 

осуществление» 

2.  Разместить настоящее решение на сайте администрации Марьевского 

муниципального образования  Ершовского муниципального района Саратовской 

области. 

 

 

 

Глава Марьевского МО                                                В.В. Явленичев     
 

 

 


	РЕШЕНИЕ

